
Stránka 1 z 6 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

vyhotovená dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Zadávající útvar: Správa budov 

Sídlo zadavatele: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 Motol 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: UK2LF – Úklidové služby 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00004603  

2 Seznam osob, které provedly hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedla ustanovená hodnotící komise v následujícím složení: 

 Drahomíra Moravcová, Ekonomické oddělení, administrátor veřejných zakázek 

 Mgr. Jana Šmejcká, tajemník 2. LF UK 

 Petr Stárek, technický pracovník Správy budov  

3 Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové číslo 

dle času podání 

nabídky 

Název/Obcho

dní firma 
IČO Sídlo 

1 HELDER s.r.o. 63992655 V Lipkách 255/38, 154 00 Praha 5 

2 PARECO s.r.o. 27165329 Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 

3 
PROPRETTE 

s.r.o. 
26740648 Zásadská 569/3, 190 00 Praha 9 

4 
AVE Services 

s.r.o. 
64831213 Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

https://zakazky.cuni.cz/vz00004603


Stránka 2 z 6 

 

 

4 Popis způsobu a odůvodnění hodnocení nabídek 

 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost  nabídky.  

Hodnotící komise hodnotila nabídky v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací 

dokumentaci podle následujících dílčích kritérií hodnocení: 

 

 

Pořadové 
číslo 

kritéria 
hodnocení 

Kritérium hodnocení Váha kritéria 

1 Nabídková cena 65  % 

2 Příjezdový čas na místo havárie 10  % 

3 Zkušenosti člena realizačního týmu 15  % 

4 Inovace v ekologickém přístupu k úklidu 10 % 

 

 

5 Výsledek hodnocení nabídek 

 

5.1 Kritérium č. 1 – Nabídková cena 

V rámci tohoto kritéria zadavatel hodnotil nabídkovou cenu dodavatele v Kč bez DPH 

zpracovanou dle čl. 7.1  zadávací dokumentace (celková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění 

dle čl. 3.1 zadávací dokumentace). 

Vyjádřeno vzorcem: 

Počet bodů = výše nejnižší nabídkové ceny / výše hodnocené nabídkové ceny * 100 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,65 a následně matematicky zaokrouhlen 

na dvě desetinná místa.  

  

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 6 

 

 

Číslo nabídky 1 2 3 4 

Název/obchodní 
firma 

HELDER 
s.r.o. 

PARECO s.r.o. PROPRETTE 
s.r.o. 

AVE SERVICES 
s.r.o. 

Pravidelný měsíční 
úklid – nabídková cena 
v Kč bez DPH 

348 603,99 322 705,54 171 219,30 330 164,58 

Generální úklid – 
nabídková cena v Kč 
bez DPH (provedení 1x 
ročně) 

358 207,70 395 905,87 528 825,90 451 292,15 

Mimořádný úklid – 
nabídková cena v Kč 
bez DPH/1 hod.  

150,00 100,00 250,00 160,00 

Denní servis - 
nabídková cena v Kč 
bez DPH/1 hod. 

122,17 100,00 170,00 148,00 

Hygienický materiál – 
součet jednotkových 
cen 

1 442,20 1 249,20 1 364,00 1 176,50 

Součet  708 526,06 720 060,61 701 829,20 782 941,23 

Počet bodů dle vzorce 99,05 97,47  100 89,64 

Počet bodů 
s koeficientem 0,65 

64,38 63,35  65  58,26  

 

5.2 Kritérium č. 2 – Příjezdový čas na místo havárie 

V rámci tohoto kritéria zadavatel hodnotil nabídku, která obsahuje nejnižší počet minut 

příjezdového času na místo havárie. Tato nabídka získá 100 bodů. Ostatní nabídky získají bodovou 

hodnotu, která vznikne vynásobením čísla 100 a poměru časově nejvýhodnější nabídky 

k hodnocené nabídce 

Vyjádřeno vzorcem: 

Počet bodů = výše nejnižšího nabídkového času/ výše hodnoceného nabídkového času * 100 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,1 a následně matematicky zaokrouhlen 

na dvě desetinná místa.  



Stránka 4 z 6 

 

 

 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma 

Čas 

příjezdu (v 

min.) 

Počet bodů dle 

vzorce 

Počet bodů 

s koeficientem 

0,1 

1 HELDER s.r.o. 90 11,11 1,11 

2 PARECO s.r.o. 10 100 10 

3 PROPRETTE s.r.o. 30 33,33 3,33 

4 AVE SERVICES s.r.o. 90 11,11 1,11 

 

 

5.3 Kritérium č. 3 – Zkušenosti člena realizačního týmu 

V rámci tohoto kritéria hodnocení zadavatel hodnotil zkušenosti člena realizačního týmu 

(manažer týmu) s realizací referenčních zakázek splňujících požadavky dle čl. 9.3 zadávací 

dokumentace.  

Každá referenční zakázka má být doložena potvrzeným osvědčením objednatele. Na referenční 

zakázku, která je doložena bez osvědčení objednatele, může zadavatelem při hodnocení nabídek 

pohlížet, jako by nebyla předložena, tj. nejsou za ni přidělovány body.  

Za každou referenční zakázku manažera týmu získá dodavatel 5 bodů. 

Maximálně je tak možno v rámci tohoto kritéria získat 15 bodů v celkovém hodnocení, což 

odpovídá váze tohoto dílčího hodnotícího kritéria. Další přepočet bodů proto nebude proveden. 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma Počet bodů 

1 HELDER s.r.o. 15 

2 PARECO s.r.o. 15 

3 PROPRETTE s.r.o. 10 

4 AVE SERVICES s.r.o. 5 



Stránka 5 z 6 

 

 

Podrobné zdůvodnění počtu přidělených bodů v tomto kritériu je uvedeno v Příloze 1a této zprávy.  

5.4 Kritérium č. 4 – Inovace v ekologickém přístupu k úklidu 

Za každou jednu nabídku zlepšeného postupu (přístroje, metody), mohl účastník získat 1-3-5 

bodů, maximálně  tak mohl v rámci tohoto kritéria získat 10 bodů v celkovém hodnocení, což 

odpovídá váze tohoto dílčího kritéria. Další přepočet proto nebude proveden. 

 

Číslo nabídky Název/Obchodní firma Počet bodů 

1 
HELDER s.r.o. 

6 

2 
PARECO s.r.o. 

6 

3 
PROPRETTE s.r.o. 

6 

4 
AVE SERVICES s.r.o. 

2 

Podrobné zdůvodnění počtu přidělených bodů v tomto kritériu je uvedeno v příloze 1b této zprávy 

5.5 Celkové hodnocení a pořadí nabídek 

 

Číslo nabídky 1 2 3 4 

Název/obchodní 
firma 

HELDER 
s.r.o. 

PARECO s.r.o. PROPRETTE 
s.r.o. 

AVE SERVICES 
s.r.o. 

Nabídková cena 64,38 63,35  65  58,26  

Příjezdový čas na 
místo havárie 

1,11  10  3,33  1,11  

Zkušenosti člena 
realizačního týmu 

15  15  10 5  

Inovace 
v ekologickém 
přístupu k úklidu 

6  6  6  2  

Celkový počet bodů 86,49 94,35 84,33 66,37 

Celkové pořadí 
nabídek 

2. 1. 3. 4. 

 



Stránka 6 z 6 

 

 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější dle stanovených hodnotících kritérií komise vyhodnotila nabídku 

společnosti PARECO s r.o. 

 

6 Seznam příloh 

Příloha č. 1a – Podrobné zdůvodnění počtu přidělených bodů (Zkušenosti člena realizačního 

týmu) 

Příloha č. 1b -  Podrobné zdůvodnění počtu přidělených bodů (Inovace v ekologickém přístupu 

k úklidu) 

 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise: 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Drahomíra Moravcová 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Jana Šmejcká 

 

 

 

 

……………………………………………………. 

Petr Stárek 

 


